
Výbor příměstské části Zárybničná Lhota

Jana  Janů                      602 470 019 janu@janajanu.cz

Ing. Hana Nousková      607 575 413 

Jaroslav Pejša               774 259 863 

Informace

Městská policie              156

Pochůzkář strážník:       724 985 134 r4.mopo@mu.tabor.cz

Poruchy veřejného osvětlení: 381 232 373

V kapličce na návsi je možné ( při úmrtí) zvonit i mimo 
vyhrazené časy ( 12 a 18 hod)

Kontaktujte člena výboru    


	Přednesené požadavky  na rok 2013 na jednání se starostou a zástupci odborů ze dne 10.4.2013
	1.  Výsadba a úprava pozemku před pohostinstvím
	Bude se dělat
	2.  Sportoviště na „OSTROVĚ“
	Zamítnuto z důvodu vysokých nákladů
	Budeme hledat náhradní řešení.
	3.  Oprava komunikací po kanalizaci
	Projdou členové výboru a zajistí reklamaci
	4.  Chodník levá část Jihlavská ulice
	Přislíbená realizace 2013
	5.  Oprava  lesní cesty mezi chatovou osadou u Knížecího rybníka ke Kozímu    Hrádku
	Již se provádí
	6.  Požadavek na recyklát do cesty Na Kopci od čp 98 k sádkám.
	Jsme v pořadí.
	7.  Přednesen návrh možnosti přivýdělku pro občany nebo hasiče při údržbě zeleně  sečení trávy a vyřezání náletů formou dohody o provedení práce.
	8.  Přednesen požadavek na Jednotu Tábor ohledně opravy
	dlažby a chodníku před obchodem a pohostinstvím.
	9.  Prořezání jasanů na návsi
	10.  Dodání nového odpadkového koše k zastávce
	Žádám všechny spoluobčany o spolupráci a očekávám
	podněty a požadavky , které se budeme snažit řešit.
	Za výbor příměstské části   Jana   Janů



